
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 739 555 112

Financial
Controller

Patříme k předním výrobcům a zpracovatelům polyuretanové pěny v České republice. 
Vyrábíme širokou škálu produktů uplatňujících se především u výrobců matrací, v 
nábytkářském průmyslu, ale i v automobilovém sektoru a stavebnictví. Pohodlí nejen při 
spaní je naší prioritou. Pojďme společně naši firmu posunout ještě o krok dál!

Co bude Vaší náplní práce?
 - Ekonomické a účetnické práce
 - Zpracování dat v interním systému 

a v programu MS Excel

Rozumíte si s čísly, jste zběhlí v 
používání MS Excelu a chcete ukázat 
co ve Vás je? Rádi Vás přivítáme v 
našem kolektivu. Hlavní náplní práce
budou především účetní a další
ekonomické úkony. Data spojená s 
ekonomikou naší společnosti budete
zpracovávat v interním 
systému i programu MS Excel.

Co od Vás očekáváme?
 - Středoškolské nebo vysokoškolské 

vzdělání vzdělání ekonomického 
směru

 - Orientaci ve financích, podnikové 
ekonomice a účetnictví

 - Výborná znalost programu MS 
Excel a jeho použití při velkém 
objemu dat

 - Znalost anglického jazyka na 
komunikativní úrovni

 - praxe min. 2 roky

Hledáme zodpovědného, ekonomicky 
vzdělaného spolupracovníka. Náš 
budoucí kolega by se měl orientovat 
ve financích, podnikové ekonomice 
i účetnictví. Měl by ovládat MS Excel, 
obzvlášť pak při zpracování velkého 
objemu dat. Dále by se měl umět 
domluvit anglicky pro komunikaci 
s našimi zahraničními partnery.  

Aby se Vám u nás líbilo: 
 - 25 dní dovolené
 - Finanční prémie
 - Jazykové kurzy
 - Příspěvek na penzijní pojištění
 - Stravenky a možnost firemního 

stravování
 - Výhodný mobilní tarif pro Vás i 

Vaše blízké

Přejeme si, aby k nám nejen všichni
zaměstnanci chodili rádi, ale také aby
se cítili odpočatí. Nabízíme tedy pět
týdnů dovolené a finanční odměny.
Ostatní zaměstnance budete moci
poznat i díky pravidelným neformálním
setkáním jako jsou večírky a další
firemní akce. Zaměstnance bereme
jako aktiva, bez nich bychom totiž
nebyly tam, kde jsme dnes. Připojte se
i Vy k naší firemní rodině.

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs
mailto:personalni%40molitan.cz?subject=

